Совет депутатов БОРОДИНСКОГО сельского поселения демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 07.04.2010 года                                                                                                          № 15

	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.12.2009 г. № 40

Совет депутатов Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Внести в Регламент Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 40 от 01.12.2009 года следующие изменения:

- статью 32 главы 5 дополнить пунктом следующего содержания:

8. «Принятые и подписанные решения Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области передаются в прокуратуру Демидовского района в течении 10-ти дней после подписания Главой муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           Н.И. Никитенков